
 

 

ZARZĄDZENIE NR 265 

PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.) oraz § 27 Uchwały Nr XLVI/578/21 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2022 r. oraz § 15 Uchwały Nr XLIX/612/22 Rady 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2022 rok, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2/A. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na nakłady inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 540.760.821,82 zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy 384.600.601,15 zł, 

dochody bieżące 359.053.647,11 zł, 

dochody majątkowe 25.546.954,04 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu 156.160.220,67 zł 

dochody bieżące 145.712.446,58 zł, 

dochody majątkowe 10.447.774,09 zł, 

wydatki 618.826.631,76 zł w tym: 

wydatki dotyczące zadań gminy 453.119.644,11 zł, 

wydatki bieżące 353.102.831,57 zł, 

wydatki majątkowe 100.016.812,54 zł, 

wydatki dotyczące zadań powiatu 165.706.987,65 zł, 

wydatki bieżące 150.689.761,01 zł, 

wydatki majątkowe 15.017.226,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2516



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Prezydent Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego 

 

 

Krzysztof Chojniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2516



 

 

 
Załącznik nr 1/A  

do zarządzenia nr 265    

z dnia 2022-07-19 
 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
  
  

 Budżet na rok 2022 

  

  
  zadania gminy 

  
  

 dotyczące zadań gminy 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

 
 

  

 
 

  

 750 Administracja publiczna 1 985 274,54 0,00 1 985 274,54 

  75095 Pozostała działalność  167 419,54 0,00 167 419,54 

   

 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 7 250,00 7 250,00 

   

 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

7 250,00 -7 250,00 0,00 

   

  
 

Dochody bieżące 55 615,78 7 250,00 62 865,78 
  

 Dochody majątkowe 111 803,76 -7 250,00 104 553,76 

  

 
 

 

 

  
 

  

 
 

  

  RAZEM DOCHODY  384 600 601,15 0,00 384 600 601,15 

 

   

  

 
 

  

 
 

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2516



 
 DOCHODY wg grup paragrafów 

  

 
Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

  Dochody bieżące 359 046 397,11 7 250,00 359 053 647,11 

  

 Dochody majątkowe 25 554 204,04 -7 250,00 25 546 954,04 

  

  
 

  

 
 

  

 
 RAZEM 

DOCHODY 
 384 600 601,15 0,00 384 600 601,15 

   

 
 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2516



 
 Załącznik nr 2/A  

do zarządzenia nr 265   

z dnia 2022-07-19 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

  

 Budżet na rok 2022 

  

  
  zadania gminy 

  
  

 

dotyczące zadań gminy 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

 
 

  

 
 

  

 750 Administracja publiczna 31 571 914,56 0,00 31 571 914,56 

  75095 Pozostała działalność  671 072,78 0,00 671 072,78 

   

  4300 Zakup usług pozostałych 276 372,25 7 250,00 283 622,25 

   

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 250,00 -7 250,00 0,00 

   

  
 

Wydatki  bieżące 531 843,78 7 250,00 539 093,78 
  

 Wydatki majątkowe 139 229,00 -7 250,00 131 979,00 

  

 
 

 

 

  
 

  

 
 

  

  RAZEM WYDATKI  453 119 644,11 0,00 453 119 644,11 

 

   

  

 
 

  

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2516



 
  

 
 WYDATKI wg grup paragrafów 

  

 
Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

  

  Wydatki  bieżące 353 095 581,57 7 250,00 353 102 831,57 

  

 Wydatki majątkowe 100 024 062,54 -7 250,00 100 016 812,54 

  

  
 

  

 
 

  

  RAZEM WYDATKI  453 119 644,11 0,00 453 119 644,11 

   

 
 

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2516



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 265 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 19.07.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE NAKŁADÓW NA INWESTYCJE 

klasyfik. 

budżet. TREŚĆ 

Plan przed zmianą Zmiana ( + ) : ( - ) Plan po zmianach 

śr. wł., kredyty i 

pożyczki 
dotacje, 

subwencje RAZEM 
śr. wł., 

kredyty i 

pożyczki 

dotacje, 

subwencje RAZEM śr. wł., kredyty i 

pożyczki 
dotacje, 

subwencje RAZEM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

INWESTYCJE  OGÓŁEM = A + B  wydatki 

na zdania inwestycyjne dotyczące zadań 

gminy i powiatu 
84 111 118,21 23 188 801,13 107 299 919,34 0,00 -7 250,00 -7 250,00 84 111 118,21 23 181 551,13 107 292 669,34 

A =  R A Z E M  wydatki na zadania 

inwestycyjne dotyczące gminy  75 136 654,68 17 146 038,02 92 282 692,70 0,00 -7 250,00 -7 250,00 75 136 654,68 17 138 788,02 92 275 442,70 

750 - 75095 Administracja publiczna 131 979,00 7 250,00 139 229,00 0,00 -7 250,00 -7 250,00 131 979,00 0,00 131 979,00 

 
pozostała działalność 

         

§ 6050 
,,Pod biało-czerwoną'' - zakup i 

montaż masztu flagowego i flagi 

przy Grobie Nieznanego 
Żołnierza na Placu Kościuszki 

0,00 7 250,00 7 250,00 0,00 -7 250,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 

          

B = R A Z E M   wydatki na zadania 

inwestycyjne dotyczące powiatu 8 974 463,53 6 042 763,11 15 017 226,64 0,00 0,00 0,00 8 974 463,53 6 042 763,11 15 017 226,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2516


		2023-03-23T12:48:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




